[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.03.2018 г. № 128
р.п. Екатериновка

Об определении платы за наем жилых помещений для
нанимателей жилых помещений по договорам
социального найма и договорам найма жилых помещений

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 N 668/пр "Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда", постановлением администрации Екатериновского муниципального района Саратовской области от 22.06.2017 № 407 "Об утверждении Положения о расчете размера платы за наем жилых помещений по договорам социального найма  и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда Екатериновского муниципального района", на основании Устава Екатериновского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить размеры платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального или государственного жилищного фонда согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 13.03.2018 г.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации Екатериновского муниципального района Вдовину Т.В.

Глава Екатериновского
муниципального района                                                                     С.Б. Зязин

Приложение
к постановлению
администрации Екатериновского
муниципального района
от 13 марта 2018 года № 128

РАЗМЕРЫ ПЛАТЫ
за пользование жилыми помещениями (платы за наем) для нанимателей
жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма
жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда

	№
п/п
	Екатериновский муниципальный района (МО)
	Оплата за 1 кв.м.

	1.
	Екатериновское муниципальное образование
	1,50

	2.
	Андреевское муниципальное образование
	0,21

	3.
	Альшанское муниципальное образование
	0,40

	4.
	Бакурское муниципальное образование
	0,28

	5.
	Галаховское муниципальное образование
	0,38

	6.
	Индустриальное муниципальное образование
	0,52

	7.
	Кипецкое муниципальное образование
	0,76

	8.
	Коленовское муниципальное образование
	0,14

	9.
	Крутоярское муниципальное образование
	0,33

	10.
	Новоселовское муниципальное образование
	0,50

	11.
	Прудовое муниципальное образование
	0,57

	12.
	Сластухинское муниципальное образование
	0,67

image1.jpeg